
■

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/teL:

OBJEDNATEL:

CZ00064581

Stránka 1 z 7

IČO:
DIČ:

pracoviště: 
zastoupené:

Hlavní město Praha
se sídlem:

140 00 Praha 1
IÓ45799431

Věc: Drobné údržbové práce 

etapa

Objednávka č. 1/2019

Konstruktis Praha spol. s.r.o.
Petra Rezka 1723/1a

Počet listů/příloh: 4/1
Datum:
8.11.2019

Sp. zn.:
S-MHMP 2218082/2019

č.j.:
MHMP 2218082/2019

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

,PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

na zděných prvcích parků celopražského významu I.

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy
00064581



27-5157998/6000

DODAVATEL:

řídi

Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli

Stránka 2 z 7

bankovní účet:
kontaktní osoba:

Zastoupený:
Františkem Niklem, jednatelem

akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost

Konstruktis Praha spol. s.r.o.
Petra Rezka 1723/1 a
140 00 Praha 1
10:45799431

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění veřejné zakázky na poskytnutí stavebních prací, je první etapa údržby 
zděných prvků v parcích celopražského významu 2019. Bude se jednat o opravu zděných 
prvků v lokalitě Vrchu Petřín - v ul. Strahovská, Opravu omítky Th. Vyhlídky a 
kolektoru Vítkov, oprava zvoničky v Kinského zahradě a Th. Vyhlídky, opravu fasády 
na Letně Sever a opravu hladové zdi v brance v Jiřinkovém sadu, opravu plakátovací zdi 

u lanovky Újezd.

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,
ve smyslu § 27 a § 31 zákona i. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme „Drobné údržbové práce na zděných prvcích parků 

celopražského významu I. etapa"
jejíž rozsah a další požadavky objednatele na její provedeni jsou stanoveny touto 

objednávkou a Rámcovou smlouvou č. DOH/54/12/017099/2019 ze dne 16.5.2019, 

přičemž veškeré podmínky plnění v této objednávce výslovně neuvedené se 

ustanoveními výše uvedené Rámcové smlouvy, v rozsahu a za podmínek dále 

uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se 
smluvní vztah mezi Objednatelem a 
realizovat předmět plném v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.



plnění včetně počtu

Stránka 3 z 7

vení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni

na adresu pracovištěve třech stejnopisech a doručena

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 607 988,- Kč. Cena je stanovena v souladu 
sVasi cenovou nabídkou ze dne 4.11.2019. Tato cena je cenou maximální 
a neprekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH. Cena včetně DPH činí 735 665,48 Kč

3. Platební podmínky:

2. Cena za předmět plnění:

3.1. Cena za predmet plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění. 
Faktura musí byt vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne splnění předmětu 
objednávky, popř. do 15-ti dnů od dokončení každého dílčího plném. Součástí 
taktuj musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 
odpracovaných hodin.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plněni (viz ČI. 4.2.) tj. na 
zaklade „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění". Dnem uskutečnění 
zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

3.4. Faktura bude vyhotovena 
Objednatele.

35. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů od doručení.
3.6. Vysta vená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

c. 235/2Q04 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vysta’

a fakturovanou částku,



Letenské sady, Petřín, Vítkov

Objednatele

6. PalšLpodmínky;

Stránka 4 7 7

5.1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky zakazdy 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení.
5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky.
5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1 Práce budou provedeny v termínu: do 10.12.2019
4.2 Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat 

kontaktní osobě Objednatele v termínu plnění.

4.3 Místo plnění předmětu veřejné zakázky: parky

Smluvníjankce:

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

knnravě. Solatnost opravené faktury musí být stanovena opět naDodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury 
minimálně 21 dnů od doručení opravené faktury.

3 8 Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na učet 
Dodavatele, vedený u banky v české republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splněni závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je verejne 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označeni 

této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 
dle zákona Č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



Stránka 5 z 7

pouze písemně, a to v případě 
musí být podepsány oběma

Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně 
zavaznynu právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č.

M^a^T 3 ° (Zák°n smJuv> -jistí
km. Praha. Smluvn. strany zároveň berou na vědomí, že tato objednávka podléhá 

podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedjjde-li z nějakého 

důvodů k uverejneru objednávky v souladu s tímto zákonem do 3měsíců ode dne 
uzavřeni, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní 
strany zavazuj, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavřeni nové objednávky o stejném obsahu 

6^Djodz::,bercn7^žeob^ate,ie^nformace v souladu se zákonem č. .06/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
mfonnadm ve zněm pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/200. Sb, o finanční kontrole ve veřejné

p edpisu osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

oX I / neb° Z Veře^'h ’*** P«
pXXXXX 1P“ <* —

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
ret, osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně

' oljedZt *dnáVaÍÍ Přk,UŠn°St Obe^ -<*■
6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží

Objednatel a jeden (1) Dodavatel. '
6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena 

změn objednávky číslovanými dodatky, které 
Smluvními stranami.

6.10. Dodavatel zajistí bezpečnost při provádění prací. Dodavatel odpovídá za škody 
vznikle v prime souvislosti s plněním předmětu této objednávky. Za tím účelem je 
povmen nut po celou dobu plném předmětu této objednávky uzavřeno pojištění 
související s odpovědností za škodu, která by mohla objednateii X 
V^vislostí splněním předmětu této objednávky (ze strany dodavatele či Z



Dodavatelem a účinnosti nejdříve

S pozdravem

Za Objednatele:

rozsahu a bez výhrad.

dne........V 

Stránka 6 z 7

ředitel odboru

Odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném

8. Platnost a_účinnost objednávky

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace 
dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

TJhúta k akcepta.dfibjgdnžyky

Dodavatel j. dotatS. "‘I““'*’’
15.11.2019 jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zanika.

2016/679 ze dne 27. 4. 2016 oochraně fyzických osob v souvislosti se 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušen. smem.ee 
„GDPR"). Bližší informace o zpracovávaní osobních u ajů jsou uv . 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.htmJ.

smem.ee
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.htmJ


Za Dodavatele:

Stránka 7 z 7

1. LEGMHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCTMHMP
4. spis
5. adresát





Cenová nabídka

Věc:

I. Etapa

Rozsah prací:

V Praze, dne 4.11.2019

Dílčí objednávka z rámcové smlouvy DOH/54/12/017099/2019

Cena - viz. příloha krycí list rozpočtu

Cena celkem bez DPH : 607 988,-Kč

Cena celkem vč. DPH : 735 665,48 Kč

Investor:
Hlavni mésto Praha
Odbor ochrany prostředí 
Jungmanova 35/29 
110 00 Praha 1

Zhotovitel;
Konstruktis Praha, spol. s r.o.
Petra Rezka 17213/1a
140 00 Praha 4
IČ: 45799431

Oprava havarijní části hladové zdi v ul. Strahovská
Oprava omítky výdechu kolektoru Vítkov
Nová vnější omítka zdi ÚJEZD
Oprava omítky na Thomayrově Vyhlídce, Vítkov
Oprava šindelové krytiny Zvonička, Kinského zahradě
Oprava vnějšího obkladu fasády - Letná
Oprava hladové zdi - Újezd branka

Drobné údržbové práce na zděných prvcích parků celopražského významu
- rámcová dohoda



 

Objekt: 

Stavba

Hl m Praha-odbor ochrany prostředí

-
 

Strana 1

 
297 096,00 Kč

11 909,00 Kč
176 347,00 Kč 
43144,00 Kč
19 910,00 Kč
52 665,00 Kč

6 917,00 Kč

 Za objednatele 
Jméno:
Datum:
Podpis

Projektant:
Objednatel •______
Počet listů:  
Zpracovatel projektu

Celkem bez DPH

DPH 21% 

Celkem vč. DPH
Za zhotovitele
Jméno* H
Datum - H
Podpis: H

607 988.00 Kč

127 677,48 Kč
735 665,48 Kč

_______KRYCÍ LIST ROZPOČTU_______________
(Název objektu
[kompletní dodávka stavby ---------L-------------------------- ------------------
Oprava havarijní části hladové zdi v ul. Strahovská

Oprava omítky výdechu kolektoru Vítkov
Nová vnéjSI omítka zdi ÚJEZD
Oprava omítky na Thomayrové Vyhlídce
Oprava Šindelové krytiny Zvonička, Kmského za a. •-
Oprava vnéjéího obkladu fasády - Letná
Oprava hladové zdi ■ Újezd branka 

Poče£mémýchjednotek_:_____________
Náklady na MJ__________

DOW54H2ÓÍ7p99>201»
I Zhotoviteli

 jKonstruktls Praha, spol. s r.o,--------------

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY _

Fprava havarijní části hladové zdi v ul. Strahovská

Oprava omítky výdechu kolektoru Vítkov
Nová vnéjSi omítka zdi ÚJEZD
Oprava omítky na Thomayrové Vyhlídce .Vítkov
Oprava Šindelové krytiny Zvonička, Kinského zaharadé 

Oprava vnéjéiho obkladu fasády - Letná
Oprava hladové zdi - Újezd branka



1
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

PSV

o
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN 
KČ

CELKEM VRN

Strana 1

Stavba :
Objekt :

111
333
444

Stavební dli
Svislé a kompletní konstrukce 
Ostatní práce
Nátěry

CELKEM OBJEKT

HSV
241 920
30 175
25 000

297 095'

0 
0 
o
Ol

KZS
0 
o

_____ o
— ?J

Kč
0j
o

I Dodávka 
01 '
0
0

oprava hladové zdi - Pohořelec------  í
kompletní dodávka stavby  

% Základna 7
1 Ol 

' Montáž 
0 
O 

i—



Položkový rozpočet

množatvl cena / MJ

5 890.00128.00

nného na MC

25 000.00250,00100,00

10 36

I 1I

Stránka 1 z 1

celkem (Kfc)

Díl:
2

1 575.00
3 960.00
4 080.00
2 450.00

45.00
45,00

6.00
25.00

5.00
5,00
9.00
5,00

4 450.00
3 400.00
8 010,00
2 250,00

30 175,00

m2
m2
m3
m2

I 
I 
I
I

241 920.00
241 920,00

890.00
680.00
890.00
450.00

35.00
88.00

680.00
96.00

111
8
[Celkem za
333
21
20
31
23

P.g.| Číslo položky 

DII:
1

24
25
26
27
Celkem za
444

25 000,00|

Stavba 
Objekt.

ICe/kemza

oprava hladové zdi - Pohořelec 
irnmpletní dodávka stavby 

6
7
8
9

m2

] Názav položky
Svislé a kompletní konstrukce 
wzděni zdivá z opuky vč.dodévky materiálu 
111 Svislé a kompletní konstrukce

' Ostatní práce 
demontáž leáonl lehkého řadového 
montáž letenl lehkého řadováno 
Bouráni zdivé nadzákladovéhokame. 

x:“- - "o-”" - * mi“u
nakládky do 10m 
uloženi suli na skládku 
přesun hmot pro zdi a vsly do výiky 3 m 
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
333 Ostatní práce____________________________

Sk. -bsa^. ’ * I*”-”1 
pn^Ti I8mm. nélér.kotevní tmel 

tm délky 800 mm 
kotvici tmel 
vrt a upevněni do stávajícího zdivá 
antikorozní nátér

I rastr v rozsahu 1 x 1 m
\444Nátéry



i
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HSV Montáž

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Kč

CELKEM VRN

Strana 1

325

Stavba:
Objekt:

Kč 
0 
0

0
0
o

Stavební díl *
0

Ostatní práce
CELKEM OBJEKT 

0 
0 
ó

% Základna |
U _ Ó|

psv 
o'

11 909
11 909

Vítkov opravě omítky na výdechů z kotekturů 
kompletní dodávka stavby

Dodávka 
0 

________ 0 
0



Položkový rozpočet

WU I množství I
NAzev položky

325Díl:
310,002,00

40 310,00155,00hodina
40 775,00155.00hodina

8 40

6 704.003 352,002,00soubor
11 matené*

Stránka 1 z 1

155,00

hod 
hod

Vítkov oprava omítky 
jtompl—•• - __ -

310,00
3 500.00

11 909.00

155.00
250,00

2,00
14.001

Stavba
Objekt:

12 40
13 40

ICe/kemza

------  , na výdechu i kolakturu 
letní dodávka stavby —

(hodina

2.00

5.00

cena I NU celkem (KgjJ

Ostatní práce

Ostáni prtce nespecifikované v P010***, 1I*L

staveniSlé -zftbr any. sklad .elcertr

f BBíanl DIM Stosan FasuM o '37 W™ • •V**“'
kfWQStl 3 X ,*oetn« penetrace 5kaXn. P-éc nespedtoova* . ‘

K7X - o.™-* ^ÉNÝCH PRVKŮ PŘEDPaK^D 
l ,325 Ostatní práce



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

DodávkaPSV

0 0

Název VRN
Kč

OjCELKEM VRN
0

Strana 1

I

Kč?

Stavba: 
Objekt:

0
0
0

111
333
444

nová vnájší omítka zdi ÚJEZD 
kompletní dodávka stavby

Stavební díl
Svislé a kompletní konstrukce 
Ostatní práce
Nátéry

CELKEM OBJEKT

0 
0 
o
3

Montáž
0
0
0

HSV
17 560
41 907

116 880
176 347|

IHZS
0 
0 
o

o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY



Položkový rozpočet

celkem (Kč)cena /množstvíMJ

250.0012.00

1680.00140.0012.00

920,0014,001

15 000.00250.0060,00hod

11 36

2 500.00250.00kus
21 250 .i36 250.0085.00hod
37 500.1250.00'150.00

116 880.00Il|
Celkem za

Stránka 1 z 1

13
14
15

36-
34

nová 
korní

bod
m2

250,00
45.00

12 880.00]
17 560,00

2 275.00
5 720.00
5 292,00

7 120.00
5 440.00

12 460.00
3 600.00

41 907.00

40 000.00
630.00

Stavba : 
Objekt:

m2
m2 
m?

8,00
8,00

14.00
8.00

65.00
65.00
54.00

890.00
680,00
890.00
450.00

35.00
68,00
98,00

3 000.00

!■

Ce/kem za
DIV. 333
4 21
5 20
6 23

i-
160.00

14.00|

10.00

7nělší omítka zdi ÚJEZD
letní dodávka stavby-----

hod |

1 
l 
t
1

- . tt-T-------------------- Nžiev polo2>^---------------- -----------------t

„rozlomí védodSvky ohel
111 Svislí a kompletnlj<onstrul<cs------- -----------

Ostatní práce 
demorul letahl tehkéM tělového 
mo«M léta"' lehkého Mového 

XX"— - přono“n,m k mtt,u 
nakládky do lOm 
uloženi suli na skládku 
prtsun bmol pro rdi b vály do výéky 3« 
cdvor sud • vybooraných .«« ne rtlMW

333 Ostatní práce  
S.. létané v pdo*4U> 1-39

vn.1 stftny MV1 Knaut roCnl.tOOmm

DIS ♦ DIO .ribof chodmku.dop onačeni 

plén DiS 
plén DIO 
projednáni na TSK 
srnlouvB 6 TSK 
projednáni na MČP’ 
smlouvo ♦ poplalex MÚP1 
d0[,»vnl znatanl o.or.UixIen.on.ii.P^néKi"'

UWMtórX------------------- -------- - -----------------

m2
ni2 I

m2

7 24
8 25
9 |26
10 27

Ca/kem za
DII: 444



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

H
Montáž HZS

0

Název VRH
 Kč

CELKEM VRN

Strana 1

111
333
444

5 670
13 474
24 000

43144

0 
0 
0

o

o 
o 
o

Stavební ďfl 
Svislé a kompletní konstrukce 
Ostatní práce
Nátéry

CELKEM OBJEKT

Stavba:
|L Objekty

01
0
o*
3

% Základna ■ 

□ _ Ol  

oprava omítky na Thomayrová  
kompletní dodávka stavby  

0 
0

 0

a
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY



Položkový ro?poč$t

celkem (Kč)

17 500.00250,0070,00hod
10 26

250.0026.00
11

Stránka 1 z 1

Díl:
1

i 2

6
7
B
9

36-.
Celkem za

m2 
m2

m2 
m2 
m2

t 
I 
t
1

14,00
14 00

1.00
1.00
3,50
3.60

6 500.00

24 000,00

1 660.00
4 224.00
1 176.00

Stavba:
Objekt:

48.00
48 00
12.00

890.00
680.00
890.00
459.00

35.00
88.00
98.00

3 920,00
1 750,00

5 670,00

990,00
680.00

3 204.00
1 620.00

13 474,00

Díl:
3
4
5

cana/MJ

280.00
125,00

111
5
2
Celkem za
333
21
20
23

hod l

T oprava omítky na Thomayrovi vyhlídce .Vítkov 
\ kompletní doMvke stavby

24
25
26
27
Celkem za

Díl: 444

l MJ ImnofatyjNázev položky 
Svislé a kompletní konstrukce 
oprava vné|il omiky vápenné nebo vípennocementové 

vnéj&i ituk vápenný 
111 Svislé a kompletní konstrukce----------

Ostatní práce 
demontáž letenl lehkého řadového 
montáž leáeni lehkého řadového 

otlučeni omítek 
vodorovné pTemUténl suti noienlm nebo přehozením k místu 
nakládky do lOm 
uloženi suti na skládku 
přesun hmot pro zdi 8 vety do výtky 3 m 
odvoz suti a vybouraných hmot ne skládku
333 Ostatní práce ----------------------------------
osttnfpráce neobsažené v položkách 1-39 fasádní nátér 

ostatní pria neobsalené v položkách 1-39 podnátěf 
fasádní,vtetné dodávky penetrace
m Nátěry - --------------------------



rekapitulace stavebních DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Název VRM 

 Kč
 CELKEM VRŇ

Strana 1

333
444

Stavba;  
Objekt. 

 

0(
0]
0

Stavební díl
Ostatní práce 
Nátěry 
CELKEM OF

Kč
jjj

0

! Montáž "~7
q —tri4_____o|°Lót

t^V iDodávka 
3 910 o|-------------

J6 0Q0| 0
J9 910] —óf---------- -

*Ztttadna 
II 0 



Položkový rozpočet

položkéch 1-39 oprava iindetové H 250.00

Stránka 1 z 1

ffMffCT-assii
DII:

1
2
3

38
Celkem za

m2 
m2 
t

35,00
88,00

890,00

64,00'

l( Stavba:

333
21
20
26
Celkem za

Dll:|444"“

-

mnoiatvll cenajMJ

26.00 
26,00

0.80

Oprava šindelové krytiny Zvonička .Klnského zahar. =

kompletní dodávka stavby
celkem (Kč) I

910.00
2 288.00 

712,00
3 910,00

16 000.00
16 ooo.oql

--------------- Název položky
Ostatní práce 
demontáž teleni lehkého řadového 
morm teleni lehkého řadového 
přesun hmot pro «» • d0 3 m 
333 Ostatní práce 
Nátěry 
ostatní práce neobsažené v 
střelní krytiny z modřinu 
|444 Nátěry

-



Montáž

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Název VRN 

č %
CELKEM VRN  

Strana 1

Stavba
Objekt

kladna 
0

0
0
Ol 

Kei

o

o
Oj
0

^^Jšiho^obkladufasMy. Letni 
kompletní dodévkastňvh y

ÍHZS
OT
0
Ó|

_ stavební díl
333 Ostatní práce
W *****
2__celkém objekt

rekapitulace stavebních dílů
- |HSV |PSV

10 665
------------ - -----------------42 000 
-   _ | 52 665

Dodávka
0 

_______  0 
Z _ OJ



□
celkem <KC)cenalMJmnořstviMJNázev položky

m

250.00hod
4

Stránka 1 z 1

[rrai^i-uidai
Díl: 333

1
2
3

Stavba
Objekt

36
Ce/kem za l444Náté--

tni 
m2 

t

65,00
65.00

3.00

2 275.00
5 720.00
2 670.00

10 665,00

42 000.ool
42 000.001

168.00'

21
20
26
Celkem za

011^444

Ostatní práce 
demontái leten! lehkého řadového 
monltt teleni lehkého řadového 
přesun hmoi p*o zd* ■ vály do výtky 3 

333 Ostatní práce

«*«»* ” ’°“kíd' 006,401 
cortenového obkladu fasády

Položkový rozpotet

oprava vné/5íb°_OĎÍ(/flt/u řasódy ’ Letná 
komp/etnf dodávka stavby —

35.00
88.00

890.00



DÍLŮ
V

Název VRN

£ELK£M VRN 

Strana 1

o 
oj Ol 

O

111
1333 5 670

1 247
6 917

Stavba :
Objekt:

Kč.

o

_______ rekapitulace stavebních
Stavebnídll "
Svislé a kompletní konstrukce'
Ostatní práce

roo>pzetn/rfotfýy^a stavby

°l Ď4_____ Oj
VT oj

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

'------ ~l------- _%akGďsrrzz——-----



Položkový rozEQěgt

celkem (Kč)

1 890.00

Stránka 1 z 1

24
25
26
27
23
Celkem za

5670,00
5 670,00

2
3
4
5
6

890.00
680.00
890,00
450.00

98,00

267.00
204,00
445,00
135.00
196.00

1 247,00

množství I cena/MJ

3.00

Stavba: 
Objekt i 

0,30
0.30
0.50
0,30
2.00

r^rava h/adové zdí - l/Jezd branka
komp/etnídodávkastaJŽL^^

p č^ číslo položky
111
8
Celkem za _

Díí-tššr

m2

---  Název položky -  
Svislé a kompletní konstrukce

* m'“U
nakládky <1° 10m
uloženi suti na skládku
přesun hmot pro zdi 8 vaty do výšky 3I m
i odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

I otlučeni omítek
Iw Ostatní práce


